

Enemærket Holding ApS

Enemærket 36
8240 Risskov
CVR-nr. 30 81 04 06

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Enemærket Holding ApS Enemærket 36 8240 Risskov CVR-nr.: 30 81 04 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Andersen |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Dattervirksomhed | JA Rådgivning ApS, Aarhus |
| Kapitalinteresser | Bridge Brazil A/S, Hinnerup Visblue A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.514 kr. mod -24.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.855.274 kr. mod -3.707.611 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat kapitaltab, og det er ledelses forventning, at kapitalen kan reableres ved egen drift.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -32.514 | -24.367 |
| Resultat før finansielle poster | -32.514 | -24.367 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -16.796 | -151.510 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 3.197.310 | -3.197.310 |
| Andre finansielle indtægter | 207.047 | 282.121 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 554.000 | -554.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.377 | -7.518 |
| Resultat før skat | 3.899.670 | -3.652.584 |
| 2 Skat af årets resultat | -44.396 | -55.027 |
| Årets resultat | 3.855.274 | -3.707.611 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -16.796 | -151.510 |
| Overføres til overført resultat | 3.872.070 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.556.101 |
| Disponeret i alt | 3.855.274 | -3.707.611 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 303.817 | 320.613 |
| Kapitalinteresser | 9.309.558 | 4.195.392 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>11.816.925</u> | <u>7.002.925</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.430.300</u> | <u>11.518.930</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>21.430.300</u> | <u>11.518.930</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 355.694 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.545.237 | 2.545.237 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.000 | 12.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 55.027 |
| Andre tilgodehavender | <u>8.079.868</u> | <u>4.214.198</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.992.799</u> | <u>6.826.462</u> |
| Likvide beholdninger | <u>12.412</u> | <u>144.665</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.005.211</u> | <u>6.971.127</u> |
| Aktiver i alt | <u>32.435.511</u> | <u>18.490.057</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 178.817 | 195.613 |
| Overført resultat | -6.183.743 | -10.055.813 |
| Egenkapital i alt | -5.879.926 | -9.735.200 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 374.524 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 38.263.041 | 27.787.706 |
| Selskabsskat | 32.802 | 55.027 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 11.594 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>38.315.437</u> | <u>28.225.257</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 38.315.437 | 28.225.257 |
| | | |
| Passiver i alt | 32.435.511 | 18.490.057 |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 347.123 | -6.499.712 | -6.027.589 |
| Resultatandel | 0 | -151.510 | -3.556.101 | -3.707.611 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 195.613 | -10.055.813 | -9.735.200 |
| Resultatandel | 0 | -16.796 | 3.872.070 | 3.855.274 |
| | 125.000 | 178.817 | -6.183.743 | -5.879.926 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 44.396 | 55.027 |
| | <u>44.396</u> | <u>55.027</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
